2020 年 4 月 22 日

エル・アテイン

スイミングスクール彦根会員様

エルスポーツ株式会社

エル・アテインスイミングスクール彦根

振替についての特別措置

2020 年 3 月・4 月にスイミングスクールをお休みされた方の振替について下記の通り特別措置を設け

させていただきます。4 月 22 日以前にお電話・フロントにてお問い合わせいただいた内容から変更点が

ございますので、必ずご確認くださいませ。

〇通常時

   当月のスイミングスクールを休まれた場合、翌月（1～14 日）に 1 回のみ振替可。

（週 2 回コースの方は 2 回まで振替可）

特別措置

●振替回数

3 月分・・・お休みされた回数に応じて、最大 2 回分の振替をお取り頂けます。

（週２回コースの方は最大 4 回分）

4 月分・・・お休みされた回数に応じて、最大 2 回分の振替をお取り頂けます。

（週２回コースの方は最大 4 回分）

※補足説明 例えば週 1 回コースの会員様の 3 月受講分について…

・1 回お休みされた場合は 1 回まで振替が可能

・2 回お休みされた場合は 2 回まで振替が可能

          ・3 回以上お休みされた場合でも 2 回まで振替が可能

 ●振替受講期間

   2020 年 5 月 7 日（木）～2020 年 12 月 29 日（火）までの全営業日。

 ●振替予約期間

受講を希望される月の前月の 23 日～29 日（8 月のみ 22 日～28 日）

●振替定員

   振替予約期間中にお問い合わせください。安全確保の為、人数制限を設けさせていただきます。

※休会された月には適用されません。

※情勢により特別措置による内容変更がある場合は改めてご案内させていただきます。

以上